
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 126 del 07/08/2008
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ARTIGIANATO PMI E INTERNAZIONALIZZAZIONE
01 agosto 2008, n. 293
 
POR – Puglia 2000-2006 – Asse prioritario VI “Reti e nodi di servizio” – FESR – Misura 6.5 (Iniziative
per la legalità e sicurezza) – Rimodulazione graduatoria definitiva Misura 6.5 Azione A) “Realizzazione
di progetti pilota che comprendono iniziative e campagne di sensibilizzazione in aree e contesti sensibili
di particolare disagio sociale”.
 
 
Il giorno 01.08.2008, in Bari nella sede del Settore;
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
- Vista la l.r. 4 febbraio 1997, n. 7, art. 5;
 
- Vista la delibera di Giunta Regionale n. 3261/98;
 
- Visti gli articoli 4 e 16 del D.lgs 165 del 30/03/01;
 
- Vista e condivisa la relazione Rel/2008/239 del 01.08.2008 sottoscritta dal Funzionario Responsabile,
con la quale si propone di rimodulare la graduatoria definitiva relativa alla Misura 6.5 Azione A)
“Realizzazione di progetti pilota che comprendono iniziative e campagne di sensibilizzazione in aree e
contesti sensibili di particolare disagio sociale” approvata con D.D. n. 225 del 24.07.07.
 
Adempimenti contabili ai sensi della L. R. n. 28/01
- U.P.B 2.3.1 -Codice SIOPE 2234
 
DAL PRESENTE PROVVEDIMENTO NON DERIVA ALCUN ONERE A CARICO DEL BILANCIO
REGIONALE
 
Ritenuto di dover provvedere in merito
 
DETERMINA
 
1 di approvare la rimodulazione della graduatoria delle domande dichiarate ammissibili a finanziamento
con D.D. n. 225 del 24.07.07 come da elenco allegato (All. n. 1);
 
2 di escludere dalla graduatoria delle istanze finanziabili le domande prodotte dai Comuni di Taranto e di
Martina Franca;

1



 
3 di ammettere a finanziamento l’istanza prodotta dall’Associazione dei Comuni di Ceglie Messapica e
Villa Castelli;
 
4 di riservare all’atto dell’esame della rendicontazione la verifica della corretta ammissibilità di ciascuna
spesa sostenuta, ai sensi del Bando e della disciplina dallo stesso richiamato;
 
5 di porre obbligo dell’Associazione dei Comuni di Ceglie Messapica e Villa Castelli di assumere a
proprio carico, pena la revoca del finanziamento, l’onere delle spese non ammesse a finanziamento che,
in qualsiasi fase del procedimento, dovessero essere riscontrate, qualora queste condizionino la
realizzazione e la coerenza dell’intervento;
 
6 di attivare le procedure per la pubblicazione della D.D di approvazione della graduatoria nel B.U.R.P.,
ai sensi dell’art. 27 della L.R. 13/2000;
 
7 con successivo provvedimento si procederà alla formale concessione provvisoria dell’agevolazione in
favore dell’avente diritto;
 
8 di riservarsi il diritto di emanare atti e stabilire prescrizioni utili ad una corretta azione amministrativa;
 
9 di assegnare il termine del 15.12.2008 entro il quale trasmettere tutta la rendicontazione finale prevista
dal medesimo POR con l’avvenuto esperimento, ove il caso, dei collaudi previsti dalla legge.
 
10 di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento;
11 di procedere con successivi provvedimenti agli adempimenti conseguenti la presente
determinazione.
 
Il presente atto, adottato in un unico esemplare, è immediatamente esecutivo.
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
Davide F. Pellegrino

2


